
گزارش روز

جنگ، همیشه چهره ای زشت و ترسناک دارد؛ 
به ویژه اگر یک طرفش داعش باشد! اما اگر طرف 
دیگر جنگ را مردان و زنانی تشکیل دهند که 
در مکتب حسین)ع( و زینب)س( درس آموخته 
باشند، کاری می کنند که جبهه و سنگر آنها چیزی 
جز زیبایی نباشد! گروه های تروریستی تکفیری، 
همچون شب بر آسمان غرب آسیا هجوم آوردند 
و روز به روز سیطره خود را وسعت بخشیدند، اما 
این سیاهی فرصتی برای درخشش ستاره ها بود؛ 
مدافعان حرم، کهکشانی پر نور را پدید آوردند و 

تاریکی داعش را در خود حل کردند. 
طی هفت، هشت سالی که از عربده کشی داعش 
در عراق و سوریه می گذرد، شاهد ظهور قهرمانانی 
هستیم که ساکت و سر به زیر بودند، اما فریاد تاریخ 
شدند! قهرمانانی از نسل ها و اقوام مختلف؛ از جوانان 
دهه هفتادی تا افرادی که همه عمر خود را در جهاد 
گذراندند، از شیعه و سنی، از هنرمند و کارگر و کشاورز 
و مهندس و... درست مانند دوران دفاع مقدس. بدون 
شک، اگر ازخودگذشتگی های مدافعان حرم نبود، 
معلوم نیست که داعشی ها و حامیان آنها چه بر سر دنیا 
می آوردند! به همین دلیل مدافعان حرم، پاسداران حریم 

انسانیت هم هستند. 
حماسه سازان بزرگ در قاب های کوچک

تصاویر و تحلیل های رسانه ها معمولا به عملیات ها 
و راهبردهای جنگی و ادوات و تجهیزات نظامی و در 
نهایت، تعداد تلفات و زخمی ها محدود می شود. غافل 
از اینکه مهم ترین بخش هر جنگی، انسان ها هستند. به 
خصوص اگر این انسان ها، مدافعان حرم باشند، زندگی 
هر یک از آنها پر از رمز و رازهایی ناگفته اما شنیدنی 
است. امروز هم یک گنجینه و نرم افزار غنی را در اختیار 
داریم که روایت و بازنمایی هر گوشه آن می تواند به 
هویت یابی و تحول فرهنگی جامعه کمک کند؛ اما چرا از 
این فرصت زیبا و غنی، آنچنان که باید استفاده نمی شود؟ 
یکی از دلایل، بزرگی و عظمت انسان هایی است 
که در این راه قدم گذاشتند. این عظمت در قاب های 
کوچکی چون عکس یا فیلم نمی گنجد. شاید به همین 
دلیل باشد که ادبیات، پیشروتر از سایر رشته ها به واکاوی 
جریان دفاع از حرم پرداخته است. اغلب کتاب هایی که 
طی سال های اخیر درباره این موضوع منتشر شده اند، به 
رغم مهجوریت اما آثاری محبوب و پر خواننده شده اند. 
مثل کتاب »یادت باشد« که به شهید مدافع حرم، حمید 
سیاهکالی مرادی می پردازد. این کتاب، یک روز پس از 
رونمایی به چاپ دوم رسید و طی شش ماه، چهارده بار 
تجدید چاپ شد؛ همان کتابی است که رهبر انقلاب، 15 
شهریور در جلسه ای با اعضای مجلس خبرگان رهبری، 

از آن تعریف کردند.
نویسنده کتاب »یادت  محمدرسول ملاحسنی، 
باشد« درباره آشنایی و چرایی نگارش کتاب درباره 
شهید مدافع حرم سیاهکالی در گفت وگو با گزارشگر 
روزنامه کیهان می گوید: »همان طور که شهید آوینی 
هم گفته بود، شهادت یک لباس تک سایز است که تا 
آدم ها تا اندازه آن لباس نشوند به شهادت نمی رسند. من 
از سال ها قبل با شهید سیاهکالی آشنایی و رفاقت داشتم؛ 
همشهری ما بود و او را در برنامه های مختلف فرهنگی 
می دیدم؛ او منش و روشی در زندگی اش داشت که 

 نویسنده کتاب »یادت باشد« زندگی شهید مدافع حرم حمید سیاهکالی: احساس کردم که اگر زندگی شهید سیاهکالی را به شکلی هنرمندانه 
و در قالب یک داستان که همه بتوانند با آن ارتباط برقرار کنند، بنویسم، می توانیم به مردم و به ویژه جوانان کمک کنیم؛ هم بسیاری از 
سؤالات درباره مدافعان حرم را جواب بدهیم و هم اینکه کلیدی برای باز کردن قفل های زندگی در اختیارشان بگذاریم. 

 مستندساز و مدیر گروه رسانه ای فاطمیون: همان حسرتی که سال ها درباره سینمای دفاع مقدس  
می خوردیم که ای کاش درباره ناگفته های جنگ بیشتر کار می شد، در سال های آینده باید چند برابر برای جبهه مقاومت 
و فرصت های از دست رفته حسرت بخوریم. فراموش نکنیم که هدف فتنه گروه های تکفیری در عراق و سوریه، ایران و 

مردم کشور ما بود. پس این موضوع به طور مستقیم به زندگی تک تک ما ایرانیان مرتبط است.

لباس شهادت برازنده اش شد؛ به همین دلیل هم وقتی 
خبر شهادت حمید سیاهکالی را شنیدم، احساس کردم 
که اگر زندگی او را به شکلی هنرمندانه و در قالب یک 
داستان که همه بتوانند با آن ارتباط برقرار کنند بنویسم، 
می توانیم به مردم و به ویژه جوانان کمک کنیم؛ هم 
بسیاری از سؤالات درباره مدافعان حرم را جواب بدهیم 
و هم اینکه کلیدی برای باز کردن قفل های زندگی در 

اختیارشان بگذاریم.«
در جنگ رسانه ای عقب هستیم

در آمریکا به رغم جنگ های متجاوزانه اما هر سال 
ده ها فیلم یا سریال در ستایش نیروهای نظامی و سربازان 
آن کشور ساخته می شود. با این حال در سینمای ایران، 
هنوز هم جریان ساخت فیلم درباره مدافعان حرم به 
وجود نیامده است. وقتی به کارنامه سینمای ایران 
نگاه می کنیم، نام سه فیلم سینمایی درباره داعش 
دیده می شود؛ »به وقت شام« به کارگردانی ابراهیم 
حاتمی کیا، »جشن تولد« ساخته عباس لاجوردی و 

»آوازهای سرزمین مادری ام« )هنوز به نمایش درنیامده 
است(، همچنین فیلم نیمه بلند »هنگامه« و اپیزود چهارم 
فیلم »هیهات« هم به این موضوع اختصاص یافته اند. 

حجت الاسلام ساسان فلاح فر، مستندساز و مدیر 
گروه رسانه ای فاطمیون، ازجمله پرکارترین فعالان 
رسانه ای در زمینه جبهه مقاومت و مدافعان حرم است. 
این طلبه که 25 سال سن دارد، به گفته خودش در 
تولید 25 فیلم مستند با این موضوع به عنوان کارگردان، 
تهیه کننده و تدوینگر حضور داشته و علاوه بر این، ده ها 
کلیپ و نماهنگ را هم ساخته است. »نبرد پالمیرا« 
و »نقاشی یک رویا« ازجمله آثار مطرح وی هستند. 
وی درباره اهمیت ساخت فیلم درباره جبهه مقاومت 
و مدافعان حرم به گزارشگر روزنامه کیهان می گوید: 
»یکی از تفاوت های جنگ امروز با دوران دفاع مقدس، 
نقش موثر رسانه است. در دوران دفاع مقدس، فضای 
رسانه ای شاید تأثیر چندانی نداشت، اما امروز نقش 
رسانه در جنگ بسیار مهم شده است. به طور مثال، 

یکی از عوامل گسترش سلطه و فتوحات داعش در 
یک دوره، فیلم هایی بودند که در سوریه و عراق قبل از 
حمله به شهرها پخش می کردند و از این طریق به مردم 
آن شهرها اعلام می کردند که اگر با ما همراهی نکنید 
چنین و چنان می شود و... ما هم اگر می خواهیم در این 
جنگ رسانه ای موفق باشیم، باید مسئله ای بزرگ تر از 
دفاع از حرم را تبیین کنیم. چون کشورهایی مثل یمن و 
لبنان هم اجزای این جبهه هستند، اما حرم ندارند؛ باید 
بتوانیم اهمیت جبهه مقاومت را به مخاطب بفهمانیم. اما 
متاسفانه طی هفت سالی که از جنگ سوریه می گذرد، 
در تمام سطوح نسبت به دشمن عقب بودیم و جبران 
آن سخت است. همچنان موضوع این جنگ داغ است و 

هنوز هم مردم با سؤالات بسیاری مواجه هستند و این 
مسئله بر زندگی آنها تأثیر می گذارد. فراموش نکنیم که 
هدف فتنه گروه های تکفیری در عراق و سوریه، ایران و 
مردم کشور ما بود. پس این موضوع به طور مستقیم به 

زندگی تک تک ما ایرانیان مرتبط است.« 
وی درباره آثار تصویری و سینمایی تولید شده 
درباره مدافعان حرم و جبهه مقاومت معتقد است:»عرصه 
مستند در مقایسه با سینمای داستانی، وضعیت بهتری 
دارد، اما به نظر بنده نسبت به آنچه باید باشد، خیلی 
عقب هستیم،  اینکه هنوز هم برخی از مردم درباره 
این موضوع سؤال دارند و بر سر چرایی این قضیه گیر 
کرده اند، گویای آن است که کم کار کرده ایم. برای 

کارگردان نماهنگ »ارغوان «: »هدف فقط رهایی عراق و سوریه نیست/ مسیرم از حلب است قدس را هدف دارم.« واقعا  
هم همین طور است؛ عراق و سوریه برای ما بهانه است و هدف اصلی ما مبارزه با صهیونیسم است و با تفکر صهیونیستی 
دشمن هستیم. ما خواهان قدس هستیم و این به درستی در شعر استفاده شده است. چون هدف و پیام کار مستقیم گفته شده، 

آن ها)صهیونیست ها( هم مستقیم تر واکنش نشان دادند.

محور اصلی این جنگ بودیم؛ تا این حد کم کار است؟«
الزامات کار هنری برای مدافعان حرم

آثار هنری، حتی با سرمایه گذاری کم اگر با صداقت 
و پاکی خلق شوند، می توانند در دل مردم راه یابند. حتی 
برخی از آثار درباره شهدای مدافع حرم، از مرزها هم 
عبور کردند و جریان ساز شدند. مثل نماهنگ »ارغوان« 
که یک کار تصویری و موسیقیایی چند دقیقه ای و 
کوتاه درباره شهید مدافع حرم تقی ارغوانی است و با 
حضور فرزند این شهید ضبط شده است. این نماهنگ 
چهار دقیقه ای، بازتاب های مختلفی در رسانه های 

صهیونیستی پیدا کرد. 
مهدیار عقابی، کارگردان این نماهنگ در گفت وگو 

نشان دادند.«
ملاحسنی، نویسنده کتاب »یادت باشد« هم درباره 
شیوه کار درباره شهدای مدافع حرم می گوید: »جنس 
کار برای مدافعان حرم، نسبت به کار درباره شهدای 
دفاع مقدس سخت تر است. چون درباره شهدای دوران 
دفاع مقدس، خیلی راحت می توان داستان پردازی یا 
براساس اطلاعات قدیمی کار کرد. اما مدافعان حرم چون 
از نظر زمانی به ما نزدیک بودند و تا همین چند روز قبل 
در کنار ما زندگی می کردند، پیچیده تر هستند. موضوع 
شهدای مدافع حرم، این حسن را هم دارد که مخاطب 
با آنها احساس نزدیکی می کند. همچنان که در نظرات 
برخی از مخاطبان کتاب »یادت باشد« آمده که انگار با 

شهید زندگی کرده اند.«
هنرمندان یا مسئولان؟ کدام مهم ترند؟

با توجه به خلأهای موجود، برای جبران کم کاری ها 
چه باید کرد؟ این سؤال مهم که چرا سینمای ما در 
زمینه معرفی مدافعان حرم به جامعه کم کاری می کند؟ 
را از فلاح فر، مستندساز جبهه مقاومت می پرسم و او 
این گونه جواب می دهد: »تا زمانی که یک موضوع تبدیل 
به مسئله زندگی هنرمند نشود، نمی تواند درباره اش اثری 
را تولید کند. تا وقتی ابراهیم حاتمی کیا مسئله اش دفاع 
در برابر داعش نباشد، هیچ کس نمی تواند به او تحمیل 
کند که فیلمی با این مضمون بسازد؛ اما وقتی مسئله اش 
باشد، فیلمی مثل »به وقت شام« می سازد که حتی اگر 
ضعف هایی هم داشته باشد باز به دل می نشیند، چون 
برخاسته از مسئله شخصی خود حاتمی کیاست. اگر یک 
موضوع تبدیل به مسئله و دغدغه شخصی یک هنرمند 
بشود، هر مانعی را برای ساخت اثر هنری درباره آن 
موضوع کنار می زند. همان طور که خود من، در جنگ 
سوریه حضور داشتم، اما اجازه مستندسازی در جنگ 
را نیافتم. با این حال کارم را هر طور بود انجام دادم. 
متأسفانه کسانی که مدیران فرهنگی کشور هستند از 
این موضوع طفره می روند و نمی خواهند این مسئله را 

به وجود بیاورند.«
عقابی، کارگردان نماهنگ »ارغوان« هم معتقد است: 
»به نظرم یک بخشی از این خلأ به خود ما هنرمندان 
برمی گردد، و به مدیریت فرهنگی و صداوسیما و... ربطی 
ندارد. منِ هنرمند باید ابتدا چنین دغدغه ای داشته باشم، 
من که تعلقات دنیوی دارم و نمی توانم به راحتی به آنجا 
بروم و بجنگم ، باری بر دوشم است و باید دین خودم را 
به کسانی که در این جنگ حضور دارند ادا کنم. متاسفانه 
چنین موضوعی چندان دغدغه هنرمندان ما نیست و 
ارغوان اثبات کرد که اگر یک هنرمند چنین دغدغه ای 
داشته باشد، صدا و سیما و فضای مجازی و مدیریت 

فرهنگی و... استقبال و همراهی می کنند.«
ملاحسنی، نویسنده کتاب »یادت باشد« اما عملکرد 
مسئولان و نهادهای فرهنگی را هم مهم می داند و 
می گوید: »به طور طبیعی هنر و تولید اثر یک بخش 
کار است، اما انتشار آن اثر هم اهمیت دارد که به دست 
مخاطب برسد. خیلی از تولیدات فرهنگی را داشته ایم 
که خوب بودند و زحمت زیادی برای آنها کشیده شده، 
اما چون درست عرضه نشدند و کار تبلیغاتی برای آنها 
صورت نگرفت، اقبالی هم نداشتند. ارگان ها و نهادهای 
فرهنگی می توانند به معرفی، توزیع و عرضه آثار کمک 

کنند.«

مظلومیت طلایه داران مقابله با »داعش« 
در تولیدات فرهنگی و هنری

صفحه ۵
یک شنبه اول مهر ۱۳۹۷

۱۳ محرم ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۰۷

پاسخ دادن به این مسئله باید از رسانه استفاده کرد. در 
سینمای داستانی هم که متاسفانه به جز دو سه فیلم، 
کار چندانی انجام نشده است. همان حسرتی که سال ها 
درباره سینمای دفاع مقدس    می خوردیم که  ای کاش 
درباره ناگفته های جنگ بیشتر کار می شد، در سال های 
آینده باید چند برابر برای جبهه مقاومت و فرصت های از 
دست رفته حسرت بخوریم. ببینید؛ سینمای هند درباره 
مقابله خود با داعش فیلم می سازد، آن هم در شرایطی 
که اصلا هند در این قضیه نقشی نداشته و مردم آن 
کشور اصلا نمی دانند چه خبر است؟ چرا سینمای ما که 

با گزارشگر کیهان، تأثیرگذاری این کار را در پیام نهفته 
در شعر آن می داند و می گوید:»به نظرم تمام هنرمندی 
شاعر این سرود در این بیت است و رویکرد آن را وسیع تر 
کرد؛ »هدف فقط رهایی عراق و سوریه نیست/ مسیرم 
از حلب است قدس را هدف دارم« واقعا هم همین طور 
است؛ عراق و سوریه برای ما بهانه است و هدف اصلی ما 
مبارزه با صهیونیسم است و با تفکر صهیونیستی دشمن 
هستیم. ما خواهان قدس هستیم و این به درستی در 
شعر استفاده شده است. چون هدف و پیام کار مستقیم 
گفته شده، آن ها)صهیونیست ها( هم مستقیم تر واکنش 

اهمیت و بایدهای ثبت خاطرات 
و زندگی مدافعان حرم برای نسل امروز

 بخش اول

آرش فهیم✍

آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق العاده 
شرکت گروه پزشکی نوردیدگان کرج

 به شماره ثبت ۵۵8۴ 
و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۲۷۹۰۳۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسات مجمع 
عمومی که در روز پنجشنبه مورخ 1397/7/12 در محل شرکت واقع در 
کرج- جهانشهر- بلوار مولانا- جنب پارکینگ پارک خانواده پلاک 85 

تشکیل می گردد، حضور بهم رسانند.
الف- جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده راس 
ساعت 14:00 در محل شرکت با دستورات زیر تشکیل 
می گردد: 1- در اجرای ماده 89 قانون تجارت بررسی مجدد ترازنامه و 
حساب سود و زیان سال مالی 1396 و صورت دارایی و مطالبات و دیون 
شرکت و صورتحساب دوره و عملکرد سالیانه شرکت و رسیدگی به گزارش 
مدیران و بازرس و یا بازرسان و سایر امور مربوط به حسابهای سال مالی 

انجام شود. 2- سایر موارد
ب- جلسه مجمع عمومی فوق العاده راس ساعت 16:00 در 
محل شرکت با دستورات زیر تشکیل می گردد: 1- بررسی آخرین 
وضعیت 100 سهم شرکت در خصوص عادی یا ممتاز بودن آن و اتخاذ 

تصمیم در جهت تغییر آن 2- سایر موارد
ج- جلسه مجمع عمومی عادی بصورت فوق العاده راس ساعت 
18:00 در محل شرکت با دستورات زیر تشکیل می گردد: 

1-تعیین هیئت مدیره و بازرسین جدید 2- سایر موارد
هیئت مدیره گروه پزشکی نوردیدگان کرج

»معاونت پشتیبانی، مالی و مدیریت منابع«
دانشگاه شهید بهشتی در نظر دارد امور ایاب و ذهاب دانشجوئی خود را به شرکت واجد شرایط، دارای صلاحیت و 

گواهینامه های قانونی با حداقل 4 سال تجربه مرتبط واگذار نماید.
 لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود برای دریافت اسناد مناقصه از روز چاپ آگهی  به مدت 10 روز اداری

 )8 صبح لغایت 15( با در دست داشتن فیش بانکی واریزی به مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 
342282555 بنام درآمد اختصاصی دانشگاه نزد بانک تجارت کد 3420 به نشانی: تهران- بزرگراه چمران- اوین- 

میدان شهید شهریاری دانشگاه شهید بهشتی- مدیریت امور پشتیبانی ارائه نمایند.
در ضمن هزینه نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

مدیریت امور پشتیبانی م الف2026

وزارت صنعت، معدن و تجارت
سازمان توسعه و نوسازی معادن 

و صنایع معدنی ایران
مجتمع سنگ آهن سنگان

فراخوان ارزیابی کیفی
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران- 
مجتمع سنگ آهن سنگان )واقع در 280 کیلومتری جنوب شرقی مشهد 
و 36 کیلومتری شهرستان خواف( در نظر دارد مناقصه عمومی دومرحله ای 
با ارزیابی کیفی موضوع »اجرای عملیات حفاری و مغزه گیری به 
روش وایرلاین به همراه احداث راه دسترسی و سکوی حفاری 
به متراژ 20،000 متر« را با شرایط ذیل برگزار نماید. لذا کلیه اشخاص 
حقوقی واجد شرایط می توانند از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
 به آدرس www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد ارزیابی کیفی

 )به شماره مناقصه 200973007000033( اقدام نمایند.
1- نوع مناقصه: عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی

2- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: 
سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع سنگ آهن 
سنگان( به آدرس: تهران، میدان فردوسی، خیابان شهید سپهبد قرنی، 

نبش کوچه شریف، پلاک 39
3- موضوع مناقصه: 

اجرای عملیات حفاری و مغزه گیری به روش وایرلاین به همراه احداث 
راه دسترسی و سکوی حفاری به متراژ 20،000 متر

4- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد ارزیابی کیفی: 
اسناد مناقصه همه روزه از تاریخ 97/6/31 لغایت 97/7/7 در ساعات 
اداری )ساعت 16( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 

www.setadiran.ir به فروش می رسد.
متقاضیان خرید در مهلت مقرر پس از واریز مبلغ 1،000،000 ریال 
به شماره حساب شبای IR860100004101053744111724 بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران به نام سازمان توسعه و نوسازی معادن 
و صنایع معدنی ایران- پرداخت سایر منابع، از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت مجاز به دریافت اسناد ارزیابی کیفی می باشند.
5- تاریخ، مهلت و نشانی تحویل اسناد ارزیابی کیفی: 

متقاضیان شرکت در مناقصه باید حداکثر تا تاریخ 97/7/23 ساعت 16 
اسناد دریافتی را تکمیل و در سایت www.setadiran.ir بارگذاری 
نمایند. همچنین مناقصه گران علاوه بر بارگذاری اسناد در سامانه مذکور 

می بایست نسبت به ارسال اصل مدارک در پاکت مهر و موم شده و در 
مهلت مذکور به آدرس ذیل اقدام نمایند.

تهران- خیابان سهروردی شمالی، خیابان هویزه شرقی، شماره 33، 
مجتمع سنگ آهن سنگان. تلفن: 021-81492000

توجه:
1- تاییدیه صلاحیت انجام کار از نظر ایمنی توسط وزارت تعاون، کار و 

رفاه اجتماعی الزامی می باشد.
2- شرکت کنندگان در فراخوان باید دارای رتبه دو در رشته کاوش های 

زمینی باشند.
3- زمان انتشار فراخوان در سایت: روز شنبه مورخ 97/6/31 

4- برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت اسناد ارزیابی کیفی، 
دعوت از پذیرفته شدگان در مرحله ارزیابی کیفی جهت دریافت اسناد 
مناقصه، دریافت اسناد مناقصه، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه، 
ارسال مدارک و پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، ابلاغ پذیرش پیشنهاد 

به برنده و... در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد.
5- شایان ذکر است مناقصه گران می بایست اصل مدارک شرکت در 
ارزیابی کیفی مناقصه را پس از بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت در پاکت دربسته و مهر و موم شده قرار داده و در مهلت قانونی 
)مورخ 97/7/23 ساعت 16( به آدرس مجتمع سنگ آهن سنگان تحویل 

نمایند.
آدرس مجتمع سنگ آهن سنگان:

تهران- خیابان سهروردی شمالی، خیابان هویزه شرقی، شماره 33، 
مجتمع سنگ آهن سنگان. تلفن: 021-81492000

6- علاقه مندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره های دفتر ثبت نام 
88969737 و 85193767 و مرکز تماس 41934 تماس حاصل نمایند و 

یا به آدرس اینترنتی www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
 7- جهت اطلاعات بیشتر در مورد مناقصه می توانید با شماره تلفن

 81492000-021تماس حاصل نمائید.

سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع سنگ آهن سنگان(
م الف 2017

سازمان توسعه و نوسازی معادن  و صنایع معدنی ایران
مجتمع سنگ آهن سنگان

صورتجلسه  استناد  به 
عادی  عمومی  مجمع 
مورخ  فوق العاده  بطور 
تصمیمات   1397/3/27
ذیل اتخاذ شد: آقای رضا 
ابراهیم زاده شجاعی شماره 
به  ملی5059684709 
رئیس  و  سمت مدیرعامل 
هیئت مدیره- آقای مجید 
شماره  شجاعی  حسن زاده 
ملی 5059734218 به 
هیئت  رئیس  نایب  سمت 
مدیره برای مدت 2 سال 
انتخاب شدند. آقای 
روزبه نواده به شماره ملی 
بسمت   0069585768
بازرس اصلی و آقای حسین 
وطن دوست حقی شماره 
ملی 5059785475 به 
سمت بازرس علی البدل به 
مدت یک سال مالی انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، سفته و بروات 
و قراردادها و عقود اسلامی 
منفردا با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره)آقای 
شجاعی(  ابراهیم زاده  رضا 
همراه با مهر شرکت و 
کلیه اوراق عادی و اداری 
منفردا با امضاء مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره)آقای 
شجاعی(  ابراهیم زاده  رضا 
همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت 

چگال اندیشان 
صنعت سهامی 
خاص به شماره 
ثبت ۲6۰۳۴8 
و شناسه ملی 

۱۰۱۰۳۰۰۴۲۹۱

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات 

غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1396/4/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت تدبیر پردازان 

پاسارگاد شرق به شناسه ملی 14004686193 و شرکت 

ساختمانی افق روشن باربد به شناسه ملی 10320555318 

و شرکت مهستان سبز کیش به شناسه ملی 14003666336 

به عنوان اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند. موسسه حسابرسی به بین محتوا به شناسه ملی 

14006661682 به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی 

تلاش ارقام به شناسه ملی 10100560383 به سمت بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه 

و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1395 

به تصویب رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان، جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت کندر سهامی خاص 
به شماره ثبت 8۲88۴ و شناسه ملی 

 ۱۰۱۰۱۲۷۵۰8۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

افقی:
 1- نوعی چاشنی غذا- فرصتی است تا نگاهی ژرف 
و عمیق به آن دلاوری ها و حماسه های باشکوه و 
ماندگار بیاندازیم 2- اولین گام به سوی توحید 
است 3- نویسنده  رمان معروف سپید دندان- پسوند 
گرفتار- امامزاده ای در حومه تهران که هر ساله هزاران 
زائر را پذیراست 4- ادیب، مورخ و شاعر فقید کشورمان 
که در سال 1359 دار فانی را وداع کرد- سرزنش و 
نکوهش- فرزند فرزند یا نوه 5- در قدیم سر بازار 
می زدند- در مثل مال بعضی ها سیاه است- نوعی 
خالکوبی- طلق نسوز 6- از کشورهای اروپای مرکزی 
که با جمهوری اسلامی ایران روابطی دوستانه دارد- 
نوعی رنگ- درخت انگور 7- نام کوچک آمانو- درمان 
ریشه دندان- حیوان اهلی شده 8- آشفته و درهم- آب 
میوه خوراکی 9- سنگ  زیرین آسیاب- نوعی مواد- 
نوعی ماهی سرشار از ویتامین های مفید 10- نوعی 
گل رز- باد ملایم- ضمیر اشاره به دور 11- واحد 
پول کشور ژاپن- کلمه هشدار به معنی بدان و آگاه 
باش- نیکوکاران- حرص و طمع 12- سردار کارتاژ- از 
حروف اضافه- نوعی آجر 13- مشهورترین نویسنده 
قرن بیستم کشور بلژیک- چشم انتظاری فروشندگان 
کالا 14- پایتخت کشور نروژ- بزرگترین رشته کوه 
جهان که در آسیا واقع شده است- بتی در زمان 
جاهلیت 15- نوعی بمب- روانشناسان بر این باورند که 
اینگونه بچه در مقابل ناملایمات زندگی مقاوم نیستند.

عمودی:
1- هزار و چهارصد و چهلمین آن از اول ماه محرم 
آغاز شده است- نوعی گل 2- هنر هفتم- در 
قدیم برای رد گم کردن نعل را اینگونه می زدند- 
گرامی  ناخن چهارپایان 3- سفارش رسول 
اسلام در برخورد با مردم- از دروس دبستانی 
4- شهید بزرگ کوفه- چشم لر- سخنران 
بزرگ انقلاب فرانسه 5- زدنی در کشتی- درخت 

تسبیح- نمایشنامه ای از ویلیام شکسپیر 
نادان  روز محشر-  6- دست ابزار هیزم شکن- 
و کودن 7- تکرار یک حرف- شاعر می گوید؛ 
کی بود مانند دیدن- رسم و رسوم پذیرفته 
شده در نزد اقوام 8- یکی از مهم ترین عوامل 
بروز اختلاف در زندگی زوج های جوان- دشت 
ناتمام- تقویم 9- اداره شونده به صورت فدرال- 
میوه سلامتی- یکی از حامل های مهم انرژی 
در کشورمان 10- تکرار حرف اول- مهمترین 
حیوان آزمایشگاهی- یکی از شهرهای زیارتی 
عراق- گونه 11- بازپس دادن- گاو کوهی- شهر 
قدیمی در کشور ترکیه 12- سرزمین آرزوها- 
کشوری در شرق آسیا که بیشترین ظلم را بر 
مسلمانان کشورش روا داشته است- سلطان 
طنز ادبیات انگلستان 13- اولین دادستان کل 
انقلاب اسلامی که توسط گروهک های ملحد به 
شهادت رسید- تدوین شده- الفبای موسیقی 
14- وسیله ای برای برقراری ارتباط تصویری 
از طریق اینترنت- پسوند صفت ساز- نامی 
برای گلابی 15- عالم و فقیه بزرگواری که کتاب 
معروف اللهوف علی قتلی الطفوف درباره وقایع 
کربلا را نوشته اند- نوعی آگهی برای فروش 

کالاهای اضافی.
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